
AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009 e
Resolução DPE/RS nº 01/2013 e n° 09/2019, a Subdefensora Pública-Geral para Assuntos Administrativos da Defensoria
Pública do Estado do Rio Grande do Sul HOMOLOGA o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 20/3000-0000769-0

Pregão Eletrônico nº 14/2020

Lote 01: Fracassado.
Lotes 02, 05 e 06: SULFASE COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E FERRAGENS LTDA – CNPJ: 36.515.614/0001-
53.
Lote 03: BM ELETRO ELETRÔNICA LTDA – CNPJ: 91.981.027/0001-68.
Lote 04: PRO REDE TELECOMUNICAÇÕES & INFORMÁTICA LTDA – CNPJ: 86.833.753/0001-01.

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

Publique-se.

Porto Alegre, 17 de junho de 2020.

MELISSA TORRES SILVEIRA
Subdefensora Pública-Geral para

Assuntos Administrativos

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
ERNANI POLO

Praça Marechal Deodoro, 101
Porto Alegre / RS / 90010-300

Superintendência Administrativa e Financeira
ANDRÉ LIONIR PETRY DA SILVA

Licitações
Protocolo: 2020000438879

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

A Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul torna público que realizará o PREGÃO ELETRÔNICO abaixo referido:
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 27/2020 PROCESSO N.º 3007-0100/20-0
OBJETO: Formalização de Registro de Preços (SRP) com vistas à contratação de pessoa jurídica especializada para prestação
de serviços, por demanda, de até 25 diárias, com até 10 horas de duração cada, de solução integrada para a transmissão e
recepção de sinais de vídeo e áudio associados, incluindo segmento espacial e mão de obra para operação, conforme
especificações e condições previstas no Edital, em seus Anexos e no Termo de Referência SEI nº 2563199.
Recebimento das propostas: a partir das 09h do dia 19 de junho de 2020.
Abertura das propostas: às 09h30min do dia 06 de julho de 2020.
Início da sessão de disputa de preços: às 10h do dia 06 de julho de 2020, com tempo de disputa de 05 (cinco) minutos,
acrescido do tempo aleatório determinado pelo sistema.
O encaminhamento das propostas pertinentes ao referido Pregão, bem como a sessão supracitada, dar-se-á no endereço
eletrônico www.pregaoonlinebanrisul.com.br .

O Edital e seus Anexos está disponível na Internet, nos seguintes endereços: http://www.al.rs.gov.br/compras/ e
www.pregaoonlinebanrisul.com.br .

André Lionir Petry da Silva,
Superintendente Administrativo e Financeiro.

Prefeituras/Câmaras/Entidades/Esferas Federais

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FREDERICO WESTPHALEN

Porto Alegre, Sexta-feira, 19 de Junho de 2020 110Diário Oficial

http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/

